[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 12.03.2022                                  № 50
                                      г.Грязовец
О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288, принимая во внимание турнирную таблицу открытого Кубка по волейболу среди ветеранов спорта на призы главы Грязовецкого муниципального района от 12.03.2022 года,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального района:

команду «Тайфун» (г.Вологда), занявшую 1 место в открытом Кубке по волейболу среди ветеранов спорта на призы главы Грязовецкого муниципального района;
команду «Сокол» (г.Сокол Вологодской области), занявшую 2 место в открытом Кубке по волейболу среди ветеранов спорта на призы главы Грязовецкого муниципального района;

команду «Грязовец» (г.Грязовец Вологодской области), занявшую 3 место в открытом Кубке по волейболу среди ветеранов спорта на призы главы Грязовецкого муниципального района;
команду «Данилов» (г.Данилов Ярославской области), за участие в открытом Кубке по волейболу среди ветеранов спорта на призы главы Грязовецкого муниципального района.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания                                                                  С.А. Фёкличев